

Dr Jacob'S Witamina K2 20 MI Na



cena: 52,78 PLN

Opis słownikowy

Producent	DR JACOBS
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

DR JACOB'S WITAMINA K2 20ML

Witamina K2 w formie menachinonu-7 (MK-7; MenaQ-7) uzyskiwanego z olejków eterycznych. Suplement diety

Krople 20 ml po 20 µg witaminy K2 (MK-7) w kropli*, w zależności od stosowania 75 - 300 porcji

* 20 µg (mikrogram) to 26,5% zalecanego dziennego spożycia

Bioaktywna i łatwoprzyswajalna witamina K2 (menachinon-7, MK-7, MenaQ-7) rozpuszczona w ekologicznym, hypoalergicznym oleju słonecznikowym

Produkt wegański

Witamina K2 Dr. Jacob's jest szczególna, gdyż uzyskiwana jest z olejków eterycznych w procesie syntezy organicznej. To zapewnia najwyższą ilość czystego menachinonu-7 (MK-7), jego świetną przyswajalność oraz bioaktywność oraz brak alergenów oraz zanieczyszczeń GMO (więcej na końcu opisu)

Witamina K2 ma naukowo udowodniony korzystny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie organizmu: dla prawidłowej krzepliwości krwi, dla utrzymania zdrowych kości

Efekty nadmiernej podaży witaminy K – jak do tej pory nie zaobserwowano

Witamina K2 wraz z witaminą D współdziała w tworzeniu i utrzymaniu zdrowych, mocnych kości i zębów. Dlatego też polecamy przyjmowanie Witaminy K2 razem z produktem D3 Witamina słońca Dr. Jacob's

Witamina K2 w formie menachinonu-7 (MK-7) jest szczególnie dobrze przyswajalna i ma długi okres stabilnego trwania

Osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe (antagoniści witaminy K jak antykoagulant typu kumaryny) powinny skonsultować przyjmowanie produktu z lekarzem!

Składniki

olej słonecznikowy (94%), przeciwutleniacz: ekstrakt bogaty w tokoferol (naturalna witamina E), menachinon (witamina K2 MK-7)

Witamina K2 Dr. Jacob's rozpuszczona jest w ekologicznym, delikatnie rafinowanym oleju słonecznikowym. Zapewnia on stabilne trwanie witaminy przez min. 2 lata oraz daje pewność świeżości i skuteczności produktu. Olej słonecznikowy jest praktycznie bezsmakowy, co jest ważne w przypadku podawania witaminy D3 małym dzieciom

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia i sposób użycia: osoby dorosłe: 6 kropli; młodzież do 18 roku życia: 4 krople

dzieci do 13 roku życia: 2 krople; Produkt, po konsultacji z lekarzem, można podawać także niemowlętom oraz dzieciom do 18 miesiąca życia: 1 kropla

Zakraplać wprost do jamy ustnej lub podawać na łyżeczce

Zawartość w: witamina K / RWS*6 kroplach 120 µg** / 160%4 kroplach 80 µg / 106,5%2 kroplach 40 µg / 53,2%1 kropli 20 µg / 26,6%
* referencyjne wartości spożycia, ** mikrogram Zalecane dzienne spożycie witaminy K: Dzieci poniżej 12 miesiąca 4-10 µg; Dzieci (od 1 do lat 13) 15-50 µg; Młodzież i dorośli 60-80 µg; Kobiety w ciąży i karmiące 60 µg

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci, chłodnym, odizolowanym od promieni słonecznych.

Podmiot odpowiedzialny:

Dr. Jacob's Poland
ul. Kasprzaka 7 / U 1,
01-211 Warszawa